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	Fiche d’EVALUATION – Journée d’information intervenants CLAS – 8 octobre 2019


Pertinence de la thématique et de l’ordre du jour 

	Très satisfait		Peu satisfait	
	Satisfait		Insatisfait	
	Remarques :
		
	
		
	
Appréciation des échanges

	Très satisfait		Peu satisfait	
	Satisfait		Insatisfait	
	Remarques :
		
	
		

	
Animation de la rencontre
(1 correspondant à ‘’pas satisfaisant du tout’’ et 5 à ‘’très satisfaisant’’)

Thématiques abordées:	
	1
	2
	3
	4
	5


Animation :	
	1
	2
	3
	4
	5



Temps dédié à chaque thématique :	
	1
	2
	3
	4
	5



Répartition de la parole :	
	1
	2
	3
	4
	5




Cette rencontre a-t-elle répondu à vos attentes ? A

	OUI	
	NON	
	Partiellement	
	Remarques/suggestions : 
		
	
		

Evaluez les conditions matérielles de la rencontre
(1 correspondant à ‘’pas satisfaisant du tout’’ et 5 à ‘’très satisfaisant’’)

L’accueil :	
	1
	2
	3
	4
	5


L’horaire :	
	1
	2
	3
	4
	5


Le lieu :	
	1
	2
	3
	4
	5


Le déjeuner :	
	1
	2
	3
	4
	5



	Remarques/suggestions : 
		
	
		
Quel(s) thème(s) souhaiteriez-vous intégrer au programme d’une prochaine réunion du Réseau ? 
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Evaluation « A chaud »   : S
ensibilisation VALEURS DE LA RÉPUBLIQUE & LAÏCITÉ - Intervenants CLAS Strasbourg - 8 octobre 19

A l’issue de la sensibilisation, la laïcité est un concept que vous jugez : 
o Plutôt abstrait, éloigné, confus,… de mon quotidien 
o Plutôt concret, clair, accessible, … de mon quotidien 
o …………….



Cette sensibilisation a permis : 

o La clarification de points et/ou de concepts 
o Des apports nouveaux, des découvertes 
o Ne m’a rien apporté de nouveau 
o …………………….



A l’issue de la sensibilisation, je suis : 
o Perdu 
o En doute 
o Conforté 
o Rassuré 
o Modification de point de vue personnel 
o En demande de compléments et/ou envie d’aller plus loin 
o ……………………





A l’issue de la sensibilisation, j’aimerais approfondir le(s) sujet(s) : 
« la laïcité et……………………..……………………………………………………………………………………….. » 



Je laisse mes coordonnées pour être informé(e) des différentes offres de formation « laïcité » CNFPT/DRDJSCS Grand Est 



Expression libre : 
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	Questionnaire à retourner à : animation@reseaudesparents67.fr



MERCI DE VOTRE CONTRIBUTION
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